03089_A MR FFNMUEAE | %R B LIBTF AR EH

7= miiEA

ME
W
TREHTE(LALER -
BMEER 5.8,

TEHEM
TRESRE{LAL TR,
1B ER 1.4305,
T4 1.4034,

TN REELLLE
IRYER 1.4305,
Ti4H 1.4305,

IR aRBE MR ERGLIEE,
A& -
WM
TEKLEL, MXNB2EELE,
THMW -
TMEZREL., HEMBEFAE, TIHEARKLEL, MBI
H,
BR:
PTEHATEEI4KLEMRMESS . REEIHEKEETERE
HE.
BITBEX :
R,
®
_ D2 _
! ' SW1
Y
= 1 t¢j
=1
| |
w
w \
| [
D3g 1 |
D1

© norelem www.norelem.com



03089_A HEHAFMWYURLE , HEREBEKICFNNKBEH

T8-S Wl TS R85 TS R85 ES SW1 MENE | ARNE
ZRE{LALIE M EBILRLE WA ALE | B 2 BB BERN
S FIZAAN | F24N
03089-21903 03089-201903 03089-211903 A | 3| M6x0,75 5 0,8 4,5
03089-21004 03089-201004 03089-211004 A4 M8x1 18 40,5(15/6 13| 6 | 10 1 6 15
03089-21105 03089-201105 03089-211105 A5 M10x1 |21 46,5|17|7 15| 8 | 13 1,3 5 16
03089-21206 03089-201206 03089-211206 A | 6| M12x1,5 |25 54,7 |120/8 17| 9 | 14 1,8 6 18
03089-21308 03089-201308 03089-211308 A | 8| M16x1,5 |33 72 |26/10 23| 12| 19 2,3 15 45
03089-21410 03089-201410 03089-211410 A |10] M20x1,5 |33 79 (28|12 25| 15| 22 2,8 15 43
03089-21412 03089-201412 03089-211412 A 12| M20x1,5 |33 84 |28|14 25|18 | 22 2,8 15 51
03089-21516 03089-201516 03089-211516 A |16| M24x2 |40 104 |32|18 28|24 | 27 3.2 20 50

© norelem www.norelem.com




